
Rønfeldt Invest ApS

CVR-nr.: 41915420

Olsbæklund 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Lene Møller Rønfeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rønfeldt Invest ApS
Olsbæklund 9
2670 Greve

CVR-nr.: 41915420
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, herunder ved investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et overskud på 29.893 kr., og virksomhedens balance pr. 31 december 2024 udviser en egenkapital på 297.107 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Finansielle ricisi og brug af finansielle instrumenter

Som beskrevet under anvendt regnskabspraksis måles kapitalandele til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 31.139 | 30.559 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.246 | -1.114 |
| Ordinært resultat før skat | | 29.893 | 29.445 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 29.893 | 29.445 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 29.893 | 29.445 |
| I alt | | 29.893 | 29.445 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 246.278 | 194.784 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 194.705 | 161.310 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 440.983 | 356.094 |
| Anlægsaktiver i alt | | 440.983 | 356.094 |
| Likvide beholdninger | | 239 | 32.736 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 239 | 32.736 |
| AKTIVER I ALT | | 441.222 | 388.830 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 210.000 | 210.000 |
| Overført resultat | | 47.107 | 17.215 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 297.107 | 267.215 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 144.115 | 121.615 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 144.115 | 121.615 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 144.115 | 121.615 |
| PASSIVER I ALT | | 441.222 | 388.830 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i i associerede værdipapirer kr. | Kapitalandele i i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 127.383 | 199.586 |
| Tilgang | 84.175 | 16.190 |
| Afgang | -46.615 | -0 |
| Kostpris ultimo | 164.943 | 215.776 |
| Værdiregulering primo | 33.927 | -4.802 |
| Værdiregulering | -4.165 | 35.304 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Værdiregulering ultimo | 29.762 | 30.502 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 194.705 | 246.278 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|-----------|-------------|----------------|
| Advantage PE 2020 Management Invest K/S | 20,5% | 1.201.357 | 43.676 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af kapitalandeleles deltagelse i investeringsaftaler kan selskabet under visse omstændigheder være forpligtiget til at tilføre yderligere kapital til kapitalandele. Selskabets resthæftelser som kommanditist udgør 197 t.kr. pr. 31. december 2024.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2024.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |